
 

 

 
 

 
 

XXVII. NEDJELJA KROZ GODINU; Lk 17,5-10 
 
U ono vrijeme: Apostoli rekoše Gospodinu: »Umnoži nam vjeru!« 
Gospodin im odvrati: »Da imate vjere koliko je zrno gorušičino, rekli 
biste ovom dudu: ’Iščupaj se s korijenom i presadi se u more!’ I on bi vas 
poslušao.« 
»Tko će to od vas reći sluzi svomu, oraču ili pastiru, koji se vrati s polja: 
’Dođi brzo i sjedni za stol?’ Neće li mu naprotiv reći: ’Pripravi što ću 
večerati pa se pripaši i poslužuj mi dok jedem i pijem; potom ćeš ti jesti 
i piti?’ Zar duguje zahvalnost sluzi jer je izvršio što mu je naređeno? Tako 
i vi: kad izvršite sve što vam je naređeno, recite: ’Sluge smo beskorisne! 
Učinismo što smo bili dužni učiniti!’« 
 
XXVIII. NEDJELJA KROZ GODINU; Lk 17,11-19 
 
Dok je Isus putovao u Jeruzalem, prolazio je između Samarije i Galileje. 
Kad je ulazio u neko selo, eto mu u susret deset gubavaca. Zaustave se 
podaleko i zavape: »Isuse, Učitelju, smiluj nam se!« Kad ih Isus ugleda, 
reče im: »Idite, pokažite se svećenicima!« I dok su išli, očistiše se. Jedan 
od njih, vidjevši da je ozdravio, vrati se slaveći Boga u sav glas. Baci se 
ničice k Isusovim nogama zahvaljujući mu. A to bijaše neki Samarijanac. 
Nato Isus primijeti: »Zar se ne očistiše desetorica? A gdje su ona 
devetorica? Ne nađe li se nijedan koji bi se vratio i podao slavu Bogu, 
osim ovoga tuđinca?« A njemu reče: »Ustani! Idi! Tvoja te vjera spasila!« 
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PRIJAVE ZA KATEHEZE ZA PRVU PRIČEST I KRIZMU 

Uskoro započinjemo sa župnim katehezama za sakramente prve pričesti i krizme. 

U nastavku donosimo linkove za online prijave na kateheze. 

PRIJAVA ZA PRVU PRIČEST ZA DJECU KOJA IDU U DRUGI RAZRED 

https://www.e-zupe.com/prijava_prvopričesnika (školska godina 2026-2027) 

PRIJAVA DJECE ZA PRVU PRIČEST KOJA IDU U TREĆI RAZRED 

https://www.e-zupe.com/prijava_prvopričesnika (školska godina 2025-2026) 

PRIJAVA ZA PREDKRIZMANIKE – SEDMI RAZRED 

https://www.e-zupe.com/prijava_krizmanika (školska godina 2026-2027) 

PRIJAVA ZA KRIZMANIKE – OSMI RAZRED 

https://www.e-zupe.com/prijava_krizmanika (školska godina 2025-2026) 

 

29.9. 
PON 

Sv. Mihael, 
Gabrijel i Rafael 

18:00 Misa zahvalnica Grdenci! 

30.9. 
UTO 

Sv. Jeronim, 
Jerko, Jerka; 

Grgur, Časlav, 
Felicija 

18:30 Za ozdravljenje! Na nakanu; +Josip Jelenčić, 
braća i roditelji; +Dragutin Lež; +Marija Valec i 
ob.; +Danijel Črnjević; +Vera Bartol i ob.; +Mijo 
Mikulec; +Anica (god.) i Ivan Jelenčić i ob.; +Ana 
Lež (god.); +; +; +; 

1.10. 
SRI 

Sv. Terezija od 
Djeteta Isusa 

17:50 Početak Listopadskih pobožnosti! 
18:30 Nakana; 

2.10. 
ČET 

Sveti Anđeli 
čuvari 

18:00 Misa – zahvalnica Repovec! 

3.10. 
PET 

PRVI PETAK 
Dionizije 

Areopagit, 
Kandida, 
Svjetlana 

17:45 Početak pobožnosti 9 Prvih petaka! 
18:30 Za dobročinitelje župe! Za ozdravljenje! Na 

nakanu; Zahvala;  +Josip Tisanić i ob., Marica 
Tisanić i ob., Stjepan Gospočić i ob., nakana; 
+Žarko Pintar; +Josip Fiket (god.), Srečko (god.) 
i Ljerka Turk; +Viktor Borovčak, Stjepan 
Bogović, ob. Panjkret; +Marija Peranović i ob.; 
+Josip Celjak i ob.; +Zvjezdana i Pavel Burić, ob. 
Dugorepec, Mara i Željko Špehar; +Amalija i 
Silvestar Bivol, Vladimir Trninić; +Katica 
Tršinski; +; +; +;  

4.10. 
SUB 

Sveti Franjo 
Asiški, Zlata 

 NEMA MISE! 

5.10. 
NED 

XXVII. NED. 
KROZ GOD. 

8:00 ZA SVE ŽIVE I POKOJNE ŽUPLJANE! 
10:00 NAKANA ZA OBITELJI I MLADE! 



 

OBAVIJESTI 

• Raspored misa imate u tablici, mise u tjednu još uvijek u vatrogasnom domu, 

a nedjeljom u Školi u 8 i 10 sati do 11. listopada! 

• Blagoslov crkve bit će na Čiselsku nedjelju 12. listopada 2025. u 10 sati, kada 

u župi obilježavamo Dan bolesnika i medicinskog osoblja.  

• Misu i blagoslov predvodi mons. Mijo Gorski, pomoćni biskup zagrebački. 

• Na inicijativu Biblijske zajednice Svete Jelene Križarice 3. 10. započinjemo 

pobožnost Presvetom Srcu Isusovome, 9 Prvih petaka. Pobožnost počinjemo 

u 17:45 izlaganjem Presvetog Oltarskog Sakramenta. Kako bismo izvršili 

ovu pobožnost potrebno je svaki prvi petak u mjesecu, kroz devet mjeseci ići 

na Svetu Misu i pričestiti se s nakanom čašćenja Presvetog Srca Isusova i da 

učinimo zadovoljštinu za sva nepoštovanja ljudi prema Presvetom 

sakramentu. Isusova obećanja za izvršenu pobožnost: 1. Dat ću im sve milosti 

koje su im potrebne u njihovu staležu. 2. Unijet ću mir u njihove obitelji. 3. 

Tješit ću ih u svim njihovim patnjama. 4. Bit ću im sigurno utočište za života, 

a osobito na času smrti. 5. Izlit ću obilje blagoslova na sve njihove pothvate. 

6. Grješnici će naći u mome Srcu izvor i beskrajno more milosrđa. 7. Mlake 

će duše postati revne. 8. Revne će se duše uzdići do velike savršenosti. 9. 

Blagoslovit ću i kuće gdje bude izložena i čašćena slika moga Presvetog Srca. 

10. Svećenicima ću dati dar da taknu i najtvrdokornija srca. 11. Imena onih 

koji budu širili ovu pobožnost bit će upisana u mome Srcu i neće se nikada 

izbrisati. 12. Svima koji se budu pričestili na prvi petak tijekom devet mjeseci 

uzastopce obećavam milost pokore na samrti: oni neće umrijeti u mojoj 

6.10. 
PON 

Bruno, Fides, 
Vjera, Magno 

 NEMA MISE! 

7.10. 
UTO 

 
Ruža, Rozalija, 
Roza, Justina 

18:30 Zahvalnica Biblijske zajednice SJK!; Za 
ozdravljenje! Na nakanu; +Antun Mak; +Terzija 
Mikulec; +Josip Kralj (god.) i ob., ob. Tuđa; 
+Petra Benčić; +Stjepan Šanjug i ob.; +; +; +;  

8.10. 
SRI 

Sv. Demetrije, 
Pelagija, Hugo 

18:00 Misa – zahvalnica Tisanić Jarek! 

9.10. 
ČET 

Abraham, 
Sara, Diodor 

18:00 Misa – zahvalnica Pavlovec Zabočki! 

10.10. 
PET 

Franjo Borgia, 
Daniel, Viktor 

18:30 Za dobročinitelje župe! Za ozdravljenje! Na 
nakanu; Zahvala;  +Vesna Dabo i ob.; +; +; +;  

11.10. 
SUB 

Filip, 
Andronik 

10:00 Misa – 80 godina Lovačkog društva! 

12.10. 
NED 

XXVIII.NED. 
KROZ GOD. 

8:00 ZA SVE ŽIVE I POKOJNE ŽUPLJANE! 
10:00 BLAGOSLOV ŽUPNE CRKVE! 



nemilosti ni bez sakramenata. Moje će im Srce biti sigurno utočište u 

posljednjemu času. 

• Mise zahvalnice započinjemo 29. rujna u Grdencima, zatim 2. 10. Repovec, 

8. 10. Tisanić Jarek, 9. 10. Pavlovec, 15. 10. Bregi Zabočki Gornji, 16. 10. 

Jakuševec te 19. 10 u Župnoj crkvi! Molili bi da se po starim običajima sve 

pripremi za Zahvalnice. 

• 19. 10. Misijska je nedjelja te skupljamo priloge za Misije! 

• 26. 10. hodočastimo na misu Zahvalnicu Majci Božjoj Gorskoj u Lobor! 
• Župni zborovi pozivaju nove članove da im se pridruže. Zainteresirani neka se 

jave voditeljima zborova. Probe Mješovitog zbora petkom nakon mise! 

• 24. rujna započela je molitvena inicijativa 40. dana za život! Molitva traje svaki 

dan od 7 do 19 sati na trgu ispred naše župne crkve do 2. studenog. Tko je u 

mogućnosti moliti pred crkvom u tome razdoblju pa makar na sat vremena neka 

se javi g. Darku Fiketu! 

• Uredovno vrijeme utorkom, četvrtkom i petkom od 16 do 18 sati. Za sve 

potrebe i dogovor prije dolaska u ured možete nazvati na 049/221-954.  

• Molimo roditelje djece drugih, trećih, sedmih i osmih razreda da prijave 

djecu za sakramente, molim i on-line prijavu na e-zupe. 

• Susret prvopričesnika u dvorani župne kuće, subotom u 9 i 10 sati! 

• U tjednu iza 5. listopada sa susretima počinju i krizmanici. 

• Roditelje i djecu pozivamo na prisutnost u životu župe, posebno na svetim 

misama. 
• Napominjemo da prvopričesnici i krizmanici koji ne žive na području župe, da se jave i 

prijave za primanje sakramenta u svojim župama, bez obzira u koju školu idu. 

Dosadašnja praksa se pokazala podosta neučinkovita za sakramentalni život djece koja 

ne žive sa svojom župom. Stoga neće trebati dozvole župnika za primanje sakramenata 

u ovoj župi jer će sakramente primati u svojim župama (Bedekovčina, Sveti Križ 

Začretje i Veliko Trgovišće). 

• Mise upisujemo za listopad. Zajedničke nakane mogu biti upisivane samo za 

utorak i petak, ostale dane samo po jedna nakana! Nedjeljom ne slavimo mise na 

nakane, već jednu misu slavimo za sve žive i pokojne župljane, a drugu za Obitelji 

i mlade naše župe ili za zdravlje. 

• Sakrament ženidbe žele sklopiti Kristijan Kolar i Sanja Štrumfin, oboje iz naše 

župe, žele se vjenčati 10. listopada u župi Sveti Križ Začretje; ako netko zna za 

kakvu zapreku ili razlog zašto ovi mladenci ne mogu sklopiti ženidbu, molimo da 

javi u župni ured. 

• Preporučamo vjerski tisak i župni listić! 

• Od radova na crkvi preostala su sitna uređenja te popravak kora od strane 

restauratora. Za dosad učinjeno zahvaljujem svima vama na svakom daru i pomoći 

te naravno Ministarstvu kulture i medija Republike Hrvatske na dosad utrošenih 

950 000 eura te za sredstva od 160 000 za projektnu dokumentaciju! 

• Zahvaljujemo na svakoj pomoći i daru za život župe! 


